
 
Departament Zamówień Publicznych 

10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

 

 

 

 

Olsztyn, dnia 10.08.2020 r. 

 

ZP.272.7.14.2020 

         

Do wszystkich wykonawców 

uczestniczących w postępowaniu 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Kompleksowa 

organizacja konkursu „Żagle Warmii i Mazur”. 

 

 

 

Zamawiający, zgodnie z rozdziałem VI ust. 3 Ogłoszenia o zamówieniu przekazuje informacje 

podane podczas otwarcia ofert w w/w postępowaniu, które odbyło się dnia 10.08.2020 r. o godz. 10.10 

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, ul. Emilii Plater 1, 

pok. 444. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia w wysokości 52 620 zł brutto. 

 

 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

WARMIŃSKO-MAZURSKA 

AGENCJA ROZWOJU REGIONALNEGO S.A. w Olsztynie 

Plac Gen. Józefa Bema 3 

10-516 Olsztyn 

55 350 zł brutto 

2 

Sun&More Sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 25 

71-037 Szczecin 

88 560 zł brutto 

3 

GRUPA WM Sp. z o.o. 

ul. Tracka 5 

10-364 Olsztyn 

56 140,89 zł brutto 

4 

Green Event Dorota Gołąb 

ul. Paderewskiego 16/9 

10-315 Olsztyn 

27 625 zł brutto 

5 

AGENCJA SMEREK JAKUB SMEREK 

ul. Artyleryjska 3h 

10-127 Olsztyn 

28 290 zł brutto 

 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA  WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE 


